REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

| GRAMSH
Nrt, 557 rot Gramsh 3. 17, 2021
3 VENDIM
Nr{23 dt3c: 12,2021
PER

MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR PER VITIN 2022

Mbeshtetur ne nenin 102 te Kushtetutes; ligjin Nr. 9936 date 26.06.2008 “Per menaxhimin ¢
sistemit buxhetor ne Republikene Shqiperise” i ndryshuar ; ligjin Nr.10 296, daté 8.7.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin®(i ndryshuar); ne ligjin 137/2020 daté 16.11.2020 “ Per
buxhetin e vitit 2021, ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Per qeverisjen vendore” kreu 8 nenet 34~
41,ne ligjin Nr .68 /2017 daté 27.04.2017 Per financat ¢ veteqeverisjes vendore”, kreu 1V
“Transfertat nga buxheti i shtetit dhe transferta te tjera” neni 22-30 kreu VII, neni 41
Pérgatitja,shqyrtimi dhe miratimi i buxhetit” ; Udhezimin nr. 7 date 26.02.2021 © Per pergatitjen
¢ programit buxhetor afatmesem vendor 2022-2024, udhezimin plotesues nr.20 date 10.07.2019
“ Per pergatitjen ¢ buxhetit vendor”, udhezimin piotesues nr.20 date 09.07.2021 © Per pregatitjen
e programit buxhetor afatmesem vendor 2022-2024, Manualin per Insrumentin e Planifikimit
Financiar me Baze Eksel Versioni 2 , Shtojza 2, FPT versioni final ¢ Ministrise Financave ne
relacionin e Kryetarit te Bashkise.
VENDOSI

1- Te miratoje planin e buxhetit per vitin 2022 sipas tabelave Nr. 1,2,3,4,5,6,7,8 dhe pasqyrave
elektronike te FPT-se bashkelidhur

2-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetar i Bashkise dhe aparati i Bashkise.

3-Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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